

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;
IV Tydzień wielkanocny, 25 IV - 2 V 2021 r.**

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 25 kwietnia)

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty i Dariusza z okazji 20 rocznicy ślubu
9,30 W intencji róż różańcowych oraz za zmarłych członków Żywego Różańca
11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji syna Jana z okazji 18 urodzin z prośbą o dary Ducha Św. i Boże błogosławieństwo; 2. W intencji kapłanów
16,00 *Nieszpory niedzielne*
16,30 Dziękczynno-błagalna za Alinę, córkę Beatę i wnuczka Łukasza z okazji urodzin

PONIEDZIAŁEK (dnia 26 kwietnia)

7,00 Za † Teresę Heczko, od Olgi z rodziną
17,00 Za † Władysława Bystronia, od Klubu Seniora

WTOREK (dnia 27 kwietnia)

7,00 Za † Stanisława Wróbla, od sąsiadów;
17,00 1. Za † Juliusza Macurę, od żony i synów z rodzinami;
2. Za † Dorotę Krzywoń w 30 dzień po śmierci, od męża i syna

ŚRODA (dnia 28 kwietnia), św. Ludwika Marii Grignon de Montfort

7,00 1. Za † Teresę Heczko, od rodziny Iwan, Baszczyński;
2. Za † Zbigniewa Kajsturę w 30 dzień po śmierci, od rodziców
17,00 Za † Elżbietę

CZWARTEK (dnia 29 kwietnia), św. Katarzyny Sieneńskiej

7,00 Za † Tadeusza Króla, od szwagierki Haliny z rodziną
16,20 *Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej*
17,00 1. O nowe powołania kapłańskie i zakonne oraz w intencjach wspólnoty ADS
2. Za † Kazimierza Ludkę w 6 tydzień po śmierci, od brata Waldemara

PIĄTEK (dnia 30 kwietnia)

7,00 Za †† Teresę Heczko, od pracowników firmy Spetech
17,00 1. Za † Władysława Bystronia, od sąsiadów z klatki;
2. Za † Janinę Walewską w 30 dzień po śmierci, od sąsiadów

I SOBOTA (dnia 1 maja), św. Józefa Rzemieślnika

7,00 Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających;
17,00 *Nabożeństwo majowe; Msza św.* Dziękczynno-błagalna w intencji Aleksandry i Marka z okazji 9 rocznicy ślubu oraz Aleksandry i Dariusza z okazji 5 rocznicy ślubu

V NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 2 maja)

7,30 Za † męża Józefa w 6 rocznicę śmierci
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli i Piotra z okazji 30 rocznicy ślubu
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Tadeusza z okazji kolejnej rocznicy ślubu
16,00 *Nabożeństwo majowe*
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z podziękowaniem za 43 lata działalności rzemieślniczej oraz za wstawiennictwem Niepokalanej NMP i św. Józefa z prośbą o błogosławieństwo Boże na czas wolny od pracy introligatorskiej

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
IV Niedziela wielkanocna, Miłosierdzia Bożego, dnia 25 IV 2021 r.**

Dziś w o g. 16,00 – nieszpory wielkanocne z modlitwą o powołania do służby Bożej. O tej intencji będziemy pamiętali przez cały rozpoczynający się dziś Tydzień Modlitw o Powołania do służby w Kościele.

W sobotę w pierwszym dniu maja, miesiąca poświęconego czci Matce Bożej zapraszamy na pierwsze nabożeństwo majowe o g. 17. Nabożeństwa majowe będą w tygodniu przed wieczorną Mszą św. o g. 17, a w niedzielę o g. 16. Jest to także pierwsza sobota miesiąca. Ranna Msza św. o g. 7 – wynagradzająca ku czci Niepokalanego Serca Maryi, po Mszy św. – różaniec fatimski. W tym dniu także oddajemy cześć św. Józefowi Rzemieślnikowi, modląc się za wszystkich ludzi pracy, za pozbawionych pracy i pracy poszukujących. Również w sobotę udajemy się do chorych z posługą sakramentalną od g. 8 – prosimy zgłosić chorych w zakrystii.

Przy naszej parafii można korzystać z Poradni Życia Rodzinnego. Spotkania z doradcą rodzinnym będą się odbywać w każdą środę w domu spotkań w godzinach 16-19 po wcześniejszym umówieniu telefonicznym – tel. 692 221 377.

Bóg zapłać mieszkańcom ul. Morcinka 5 za sprzątnięcie kościoła i ofiarę na kwiaty. W tym tygodniu zapraszamy do sprzątnięcia mieszkańców ul. Morcinka 7.

Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli (5020 zł) na inwestycyjne potrzeby parafii (wyposażenie naszego kościoła w organy) oraz ofiary (890 zł) na działalność diecezjalnego radia Anioł Beskidów.

**Wyższe Seminarium Duchowne Archidiecezji Krakowskiej,
ul. Podzamecze 8, 31-003 Kraków, tel. 12-422-90-92**

Kandydaci na pierwszy rok winni osobiście zgłosić się w Kurii Diecezjalnej (Bielsko-Biała, ul. Żeromskiego 5a) i złożyć następujące dokumenty: - własnoręcznie napisane podanie o przyjęcie do Seminarium Duchownego, skierowane do Rektoratu Wyższego Seminarium Duchownego w Krakowie; - życiorys; - świadectwo maturalne (oryginał); - świadectwo ukończenia szkoły średniej; - aktualną metrykę chrztu św. z adnotacją o przyjętym sakramencie bierzmowania (ewentualnie osobne świadectwo bierzmowania); - opinię księdza proboszcza, -opinię katechety; - świadectwo zawarcia sakramentu małżeństwa rodziców; - świadectwo zdrowia; - 6 fotografii. Ponadto kandydat przychodzi do Kurii Diecezjalnej na spotkania w umówionych wcześniej terminach: z ks. Biskupem Ordynariuszem oraz ks. Wicerektorem i Ojcem Duchownym.



Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 17(322/2021), dnia 25 kwietnia 2021 r.

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA; CZYTANIA MSZALNE:
Dz 4,8-12 ; Ps 118; 1 J 3,1-2; J 10,11-18

Czytanie z Dziejów Apostolskich

Piotr napelniony Duchem Świętym powiedział:

„Przełożeni ludu i starsi! Jeżeli przesłuchujecie nas dzisiaj w sprawie dobrodziejstwa, dzięki któremu chory człowiek uzyskał zdrowie, to niech będzie wiadomo wam wszystkim i całemu ludowi Izraela, że w imię Jezusa Chrystusa Nazarejczyka, którego wy ukrzyżowaliście, a którego Bóg wskrzesił z martwych, że przez Niego ten człowiek stanął przed wami zdrowy. On jest kamieniem, odrzuconym przez was budujących, tym, który stał się kamieniem węgielnym. I nie ma w żadnym innym zbawienia, gdyż nie dano ludziom pod niebem żadnego innego imienia, w którym moglibyśmy być zbawieni”.

Czytanie z Pierwszego Listu św. Jana Apostoła

Najmilsi: Popatrzcie, jaką miłością obdarzył nas Ojciec: zostaliśmy nazwani dziećmi Bożymi: i rzeczywiście nimi jesteśmy. Świat zaś dlatego nas nie zna, że nie poznał Jego. Umiłowani, obecnie jesteśmy dziećmi Bożymi, ale jeszcze się nie ujawniło, czym będziemy. Wiemy, że gdy się to ujawni, będziemy do Niego podobni; bo ujrzymy Go takim, jakim jest.

Ewangelia według świętego Jana

Jezus powiedział: „Ja jestem dobrym pasterzem. Dobry pasterz daje życie swoje za owce. Najemnik zaś i ten, kto nie jest pasterzem, do którego owce nie należą, widząc nadchodzącego wilka, opuszcza owce i ucieka, a wilk je porywa i rozprasza. Najemnik ucieka dlatego, że jest najemnikiem i nie zależy mu na owcach. Ja jestem dobrym pasterzem i znam owce moje, a moje Mnie znają, podobnie jak Mnie zna Ojciec, a Ja znam Ojca. Życie moje oddaję za owce. Mam także inne owce, które nie są z tej owczarni. I te muszę przyprowadzić i będą słuchać głosu mego, i nastanie jedna owczarnia i jeden pasterz. Dlatego miłuje Mnie Ojciec, bo Ja życie moje oddaję, aby je potem znów odzyskać. Nikt mi go nie zabiera, lecz Ja od siebie je oddaję. Mam moc je oddać i mam moc je znów odzyskać. Taki nakaz otrzymałem od mojego Ojca”.

Orędzie Papieża Franciszka na Niedzielę Dobrego Pasterza (fragment)

(...) **Jezus dołącza do naszej drogi.** W obliczu pytań wpływających z serca człowieka i wyzwani, które wynikają z rzeczywistości możemy mieć poczucie zagubienia i dostrzegać brak energii i nadziei. Istnieje niebezpieczeństwo, że misja chrześcijańska będzie się jawiła jako czysta utopia niemożliwa do realizacji, lub tak czy owak rzeczywistość przekraczająca nasze siły. Ale jeśli będziemy kontemlować Jezusa zmartwychwstałego, idącego obok uczniów z Emaus (por. Łk 24,13-15), to nasze zaufanie może ożyć na nowo. W tej scenie Ewangelii Jezus mówi nam, że w każdym naszym kroku Jezus jest obok nas! Dwaj uczniowie, zranieni skandalem krzyża powracają do domu przemierzając drogę porażki: niosą w sercu zawiedzioną nadzieję i niespełnione marzenia. Ich smutek zajął miejsce radości Ewangelii. Co czyni Jezus? Nie osądza ich, przemierza z nimi ich drogę i zamiast wznosić mur, zdobywa na nowo ich serca. Powoli przemienia ich zniechęcenie, sprawia, że ich serca palają i otwiera im oczy, głosząc Słowo i łamiąc Chleb. Podobnie, chrześcijanin nie niesie sam trudu misji, ale doświadcza także w trudach i nieporozumieniach „że Jezus kroczy z nim, rozmawia z nim, oddycha z nim, pracuje z nim. Dostrzega Jezusa żywego towarzyszącego mu pośród całego zaangażowania misyjnego” (...)

Drodzy bracia i siostry, także i dziś możemy odnaleźć zapal przepowiadania i proponować zwłaszcza ludziom młodym naśladowanie Chrystusa. W obliczu rozpowszechnionego poczucia wiary znużonej lub sprowadzonej do zwykłych „obowiązków, jakie trzeba spełnić”, nasi młodzi mają pragnienie odkrywania nieustannie aktualnej fascynacji postacią Jezusa, by Jego słowa i gesty stawiały im pytania i wyzwania, a wreszcie także dzięki Niemu, mają marzenia o życiu w pełni ludzkim, radosnym, gdyż może spalać się w miłości. Najświętsza Maryja Panna, Matka naszego Zbawiciela, miała odwagę, by przyjąć to marzenie Boga, składając swoją młodość i swój entuzjazm w Jego rękach. Niech Jej wstawiennictwo wyjedna nam tę samą otwartość serca, gotowość wypowiedzenia naszego „Oto jestem” na wezwanie Pana, i radość wyruszenia w drogę (por. Łk 1,39), tak jak Ona, aby głosić Go całemu światu.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Orędzie Franciszka	4

WPROWADZENIE DO LITURGII:

Spotykamy się w radosnym czasie wielkanocnym, by świętować pamiętkę Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa. On, jako Dobry Pasterz, gromadzi nas tutaj razem i zaprasza, byśmy za Nim wyruszyli w drogę: ze śmierci do życia. Ta owca, która ma powtórnie narodzić się do życia, to każdy z nas, który został odkupiony najdroższą Krwią Zbawiciela na drzewie krzyża.

Dzisiejsza Niedziela rozpoczyna w Kościele Powszechnym tydzień modlitw o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. Troska o dobrego kapłana jest wyrazem starań o własną wiarę. W naszych modlitwach nie zapominajmy o tych, którzy są pasterzami w naszym Kościele – prosimy dla nich o potrzebne Boże łaski i Dary Ducha Świętego

Kancelaria

parafialna czynna:

pon., piątek. 8-9;
wt., czw. 15,30-16,30;
środa 18-19

MSZE ŚW.

w niedziele:

7,30, 9,30, 11,30, 16,30;

w tygodniu:

7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.

codziennie pół godziny
przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ

O UZDROWIENIE -

I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA

dla dzieci i młodzieży -

I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA

I BŁOGOSŁAWIENIE

ROCZNYCH DZIECI

III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA

NAJŚW. SAKRAMENTU

w środy i piątki

od g. 15 do 17,

w I piątki, g. 8 do 17

i od 20 do 6 rano

Koronka do Mil. Bożego

w środy i piątki o g. 15

INDYWIDUALNE

BŁOGOSŁ. KAPLAŃSKIE:

szczególnie dla dzieci i matek oczekujących potomstwa po każdej Mszy,

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornybor@gmail.com

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010